Area de Terreno LOTE 27.50 M2 $2,837,500.00 51.85% $78,031,250.00

Area Construida PISO 1 17.50 M2 $1,300,000.00 15.12% $22,750,000.00

Area Construida PISO 2 19.00 M2 $1,300,000.00 16.41% $24,700,000.00

Area Construida PISO 3 19.25 M2 $1,300,000.00 16.63% $25,025,000.00

TOTALES 100% $150,506,250

Valor en letras Ciento cincuenta millones quinientos seis mil doscientos cincuenta Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $150,506,250
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración